Estrada Nelore, 200 - Monte Alegre, Cabo Frio
cpl@comsercaf.rj.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ART. 79, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

A Companhia de Serviços de Cabo Frio/RJ – COMSERCAF, nos termos do que dispõe a Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, torna público que realizará o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, conforme as
condições estabelecidas no respectivo edital.

CREDENCIAMENTO Nº: 002/2025.
PROCESSO Nº: 626/2025

OBJETO: Credenciamento de Pessoa Jurídica para a contratação de empresa especializada para o
recebimento, tratamento e disposição final de resíduos sólidos classificados como Classe II (não
perigosos), abrangendo resíduos de construção civil, resíduos volumosos e resíduos verdes,
conforme demanda identificada pela Companhia de Serviços de Cabo Frio – COMSERCAF.

DATA DE ABERTURA: 02/06/2025
DATA DE ENCERRAMENTO: 01/12/2025

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, cadastrados no sistema eletrônico
http://www.licitanet.com.br e no site da COMSERCAF: https://www.comsercaf.rj.gov.br/transparencia/, nos
quais poderão obter todas as informações sobre o CREDENCIAMENTO, ou podem ser adquiridos no Setor de
Licitações, localizado a Estrada Nelore nº 200, Monte Alegre, Cabo Frio/RJ, de segunda a sexta-feira das
09h00 às 16h00. Mais esclarecimentos poderão ser solicitados por meio do e-mail cpl@comsercaf.rj.gov.br .

Cabo Frio 02 de junho de 2025.

________________________________
JEHANN LUIS CASTRO DA COSTA

 Presidente da COMSERCAF

http://www.licitanet.com.br/
https://www.comsercaf.rj.gov.br/transparencia/
cpl@comsercaf.rj.gov.br%20